
Samodzielny Publiczny
Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej
im. Dr. Janusza Daaba w Piekarach Śląskich
ul. Bytomska 62
41-940 Piekary Śląskie
Sekcja d/s zamówień publicznych
Znak sprawy: SZP.270-23/17

                              Piekary Śląskie 19.04.2017r.
  

………………................……………

                           ……………................………………

                           ………………................……………

Dotyczy zamówienia publicznego ogłoszonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: 
Dostawa sprzętu medycznego
Ogłoszenie nr 61920 - 2017z dnia 2017-04-07r.

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 38 ust.  2 ustawy Prawo zamówień publicznych, do niniejszego
postępowania, wpłynęły wnioski o wyjaśnienia zapisów siwz, na które zamawiający poniżej odpowiada: 

PYTANIE NR 1
Pakiet nr 4 – łóżeczko – 1 szt.
Czy Zamawiający dopuści łóżeczko z leżem wypełnionym łatwymi do utrzymania w czystości metalowymi
lamelami?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 2
Pakiet nr 4 – łóżeczko – 1 szt.
Czy Zamawiający dopuści łóżeczko o wymiarach zewnętrznych: 1660x840x1570 mm?
Odpowiedź:Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 3
Pakiet nr 4 – łóżeczko – 1 szt.
Czy Zamawiający dopuści łóżeczko z kątem przechyłu Trendelenburga 0-16°?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 4
Pakiet nr 4 – łóżeczko – 1 szt.
Czy Zamawiający dopuści łóżeczko z kątem przechyłu  anty-Trendelenburga 0-16°?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 5
Pakiet nr 4 – łóżeczko – 1 szt.
Czy Zamawiający dopuści  łóżeczko z regulacją wysokości  wygodną dla personelu medycznego 820-1140
mm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 6
Pakiet nr 4 – łóżeczko – 1 szt.
Czy Zamawiający dopuści łóżeczko z regulacją wysokości boków 920-1560 mm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
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PYTANIE NR 7
Pakiet nr 4 – łóżeczko – 1 szt.
Czy  Zamawiający  dopuści  łóżeczko  z  tworzywowymi,  niebrudzącymi  kółkami  z  metalowym  trwałym
widelcem, z indywidualna blokadą?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 8
Dotyczy Pakietu nr 1 
Prosimy  o  potwierdzenie,  iż  Zamawiający  wymaga,  aby  zaoferowane  urządzenie  posiadało  podaną
skuteczność  biobójczą  (bakteriobójczą,  grzybobójczą,  drożdżakobójczą  oraz  sporobójczą)  w  czasie  już
jednego procesu dezynfekcji.  Na rynku są dostępne urządzenia,  w których do osiągnięcia wymaganych
parametrów konieczne jest przeprowadzenie kilku procesów następujących po sobie.
Odpowiedź:  Zamawiający  wymaga,  aby  urządzenie  posiadało  skuteczność  biobójczą  (bakteriobójczą,
grzybobójczą, drożdżakobójczą oraz sporobójczą) w czasie jednego procesu dezynfekcji.

PYTANIE NR 9
Dotyczy Pakietu nr 1 
Prosimy  o  potwierdzenie,  iż  Zamawiający  wymaga,  aby  zaoferowane  urządzenie  charakteryzowało  się
podaną skutecznością biobójczą w czasie procesu przeprowadzanego w podanym w SIWZ stężeniu, tj. nie
więcej niż 3ml/m3.
Odpowiedź:  Zamawiający  wymaga,  aby  urządzenie  charakteryzowało  się  skutecznością  biobójczą,  przy
zużyciu nie więcej niż 3ml/m3 płynu.

PYTANIE NR 10
Dotyczy Pakietu nr 1 
Prosimy  o  potwierdzenie,  że  Zamawiający  wymaga,  aby  zaoferowane  urządzenie  umożliwiało
przeprowadzenie procesu zamgławiania pomieszczenia o kubaturze do 20 m3 w czasie nie dłuższym niż 3
min.
Odpowiedź:  Zamawiający wymaga, aby urządzenie charakteryzowało się zasięgiem dezynfekcji  do 20m3  w
czasie 3min.

PYTANIE NR 11
Dotyczy Pakietu nr 1 
Prosimy o podanie maksymalnej kubatury pomieszczeń, którą ma zdezynfekować oferowane urządzenie.  
W jednym miejscu Załącznika nr 4 mowa jest o 350 m3, zaś w drugim o zakresie od 5 do 165m3. Która
wartość jest prawidłowa?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby urządzenie charakteryzowało się zasięgiem dezynfekcji pomieszczeń
o kubaturze min. 350m3.

PYTANIE NR 12
Dotyczy Pakietu nr 1 
W związku z faktem, iż Zamawiający wymaga, aby czas od zakończenia procesu dezynfekcji do momentu
bezpiecznego użytkowania sali  nie był dłuższy niż 3h, prosimy o podanie ilości wymian powietrza, które
zapewnia wentylacja w dezynfekowanych salach.
Odpowiedź: Sale wyposażone są w wentylację grawitacyjną.
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PYTANIE NR 13
Dotyczy Pakietu nr 1 
Czy pisząc o czasie od zakończenia dezynfekcji, Zamawiający ma na myśli czas od zakończenia etapu dyfuzji
środka do pomieszczenia, czy też czas od końca etapu kontaktu środka z dezynfekowaną powierzchnią?
Odpowiedź:  Zamawiający wymaga aby czas od zakończenia pracy urządzenia do momentu bezpiecznego
użytkowania sali nie był dłuższy niż 3 godziny.

PYTANIE NR 14
Dotyczy Pakietu nr 1 
Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie wyposażone w zewnętrzny timer, nie stanowiący elementu
oferowanego urządzenia?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 15
dotyczy pakietu nr 1
Czy  Zamawiający  dopuści  przenośne  urządzenie  do  dezynfekcji  pomieszczeń  za  pomocą  suchej  mgły  
o następujących parametrach:
- Zasilanie elektryczne 230 V, 50 Hz
- Urządzenie rozpraszające środek w postaci mikrokropelek do 5 mikronów
- Urządzenie z turbiną o prędkości 22000RPM
- Szybkość wyrzutu środka przy dyszy: 80m/s
- Urządzenie wyposażone w rączkę ułatwiającą przenoszenie
- Urządzenie automatycznie wyłączające się po etapie dyfuzji środka
- Aktywny wobec bakterii, grzybów, wirusów, sporów – badania zgodne z normą NF T 72281 (2014r)
- Kompatybilny środek dezynfekcyjny oparty na 6 %, bądź 12 % nadtlenku wodoru
- Możliwość kontroli procesu testami chemicznymi
- Możliwość dezynfekcji pomieszczeń wraz ze sprzętem elektronicznym – potwierdzona przez producenta
- Ustawianie kubatury od 10 – 1000 m3 za pomocą membrany dotykowej z diodami LED 
- Szybkość dezynfekcji: 50m3 w czasie 3 minut
- Waga max. 6,0kg
- Komputerowa archiwizacja danych dezynfekcji za pomocą łącza USB
- Zapis do pliku daty i czasu rozpoczęcia oraz zakończenia dezynfekcji
-  Możliwość  podłączenia  do  urządzenia  elastycznego  węża  do  dezynfekcji  klimatyzacji/przewodów
wentylacyjnych oraz miejsc trudnodostępnych
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 16
dotyczy pakietu nr 1
Czy Zmawiający dopuści urządzenie posiadające badania potwierdzające skuteczności działanie zgodnie  
z normą NF T 72281 (2014r) dotyczącą zamgławiania na: pseudomonas aeruginosa, staphylococcus aureus,
enterococcus  hirae,  escherichia  coli,  candida  albicans,  aspergillus  brasiliensis,  bacillus  subtilis,
mycobacerium terrae, Adenovirus, Norovirus, Clostridium difficile.
Odpowiedź:Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 17
dotyczy pakietu nr 1
Czy  Zamawiający  wymaga,  aby  środki  dezynfekcyjne  przeznaczone  do  urządzenia  były  produktem
biobójczym  posiadającym  pozwolenie  na  obrót  wydane  przez  prezesa  Urzędu  Rejestracji  Produktów
Leczniczych, Wyrobów Medycznych i  Produktów Biobójczych? Zgodnie w ustawą z dnia  9 października
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2015 r. o produktach biobójczych - Rozdział 2, Art. 5. Udostępniane na rynku i stosowane na terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej są produkty biobójcze, na które zostało wydane pozwolenie albo zezwolenie na
handel równoległy albo pozwolenie na obrót.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

PYTANIE NR 18
dotyczy pakietu nr 1
Zgodnie z definicją wyrobu medycznego podaną w art.  2 ust.  1 pkt.  38 ustawy z dnia 20 maja 2010r.  
o wyrobach medycznych urządzenie do dezynfekcji pomieszczeń nie jest wyrobem medycznym.
Czy  Zamawiający  dopuści  urządzenie  do  dezynfekcji  pomieszczeń  posiadające  deklaracje  zgodności  CE
producenta  potwierdzającą  dopuszczenie  do  obrotu,  zamiast  certyfikatu  CE  zgodnego  z  dyrektywą
93/42/EEC?  Środki  dezynfekujące  kompatybilne  z  urządzeniem  są  produktami  biobójczymi
zarejestrowanymi  w  Urzędzie  Rejestracji  Produktów  Leczniczych,  Wyrobów  Medycznych  i  Produktów
Biobójczych, przeznaczonymi do dezynfekcji powietrza, powierzchni, materiałów, wyposażenia i sprzętu  
w miejscach publicznych włącznie z placówkami służby zdrowia, obszarem klinicznym i w przemyśle.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 19
dotyczy pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające specjalistyczny system maceracji oparty na 2 odpowiednio
wyprofilowanych,  bardzo  mocnych  modułach  tnąco  rozrywających,  z  dożywotnią  gwarancją  bez
konieczności ich ostrzenia? Liczba noży nie ma wpływu na jakość procesu maceracji,  uzależnione jest to
jedynie od technologii rozdrabniania.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 20
dotyczy pakietu nr 2
Czy  Zamawiający  dopuści  urządzenie  obsługiwane  ręcznie?  Oferowane  urządzenie  posiada  dodatkowo
system ochrony mikrobiologicznej zapobiegający namnażaniu się mikroorganizmów na pokrywie urządzenia
oraz uchwyt umożliwiający łokciowe otwieranie.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 21
dotyczy pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści urządzenie przeznaczone do utylizacji jednego dużego naczynia z pulpy, z czasem
cyklu 53 sekundy, o wymiarach: 360 mm szer. x 977mm wys. x 445 mm gł. i wadze 50kg?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 22
dotyczy pakietu nr 2
Czy  Zamawiający  dopuści  urządzenie,  w  którym  otwieranie  pokrywy  odbywa  się  za  pomocą  pedału
nożnego, natomiast zamykanie przez popchnięcie pokrywy z automatycznym uruchomieniem cyklu po jej
zamknięciu? Oferowane urządzenie posiada dodatkowo system ochrony mikrobiologicznej zapobiegający
namnażaniu  się  mikroorganizmów  na  pokrywie  urządzenia.  Połączenie  tych  elementów  maksymalnie
zmniejsza ryzyko powstawania zakażeń krzyżowych.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
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PYTANIE NR 23
dotyczy pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające pojemność 4 dowolnych naczyń na cykl np. (2 kaczki+ 2
baseny, 3 baseny + 1 kaczka,  itd.)?  Na rynku nie ma urządzenia mogącego w jednym cyklu zmieścić  8
dowolnych naczyń np.8 misek 3l, bądź 8 basenów na cykl.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 24
dotyczy pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające regulowany czas cyklu w zakresie od 82 – 114 sekund oraz
zużycie wody od 16 – 22 litrów?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 25
dotyczy pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach: 411mm szer. x 908mm wys. x 524 mm gł.?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 26
dotyczy pakietu nr 2
Czy Zamawiający wymaga, aby zbiornik wodny z tworzywa sztucznego był zabudowany  w urządzeniu i był
odporny na uszkodzenia mechaniczne? Zbiornik wodny z tworzywa sztucznego jako zewnętrzny element
doczepiony do obudowy może łatwo ulec uszkodzeniu.
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

PYTANIE NR 27
dotyczy pakietu nr 2
Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało silnik o mocy nie większej niż 600[W]? Taki silnik jest
typowy  dla  maceratorów  nowej  generacji,  zapewnia  mały  pobór  prądu  przy  zachowaniu  najwyższej
efektywności maceracji.
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

PYTANIE NR 28
dotyczy pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści urządzenie o głośności 55,6 - 63,6dB?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 29
Dotyczy Pakietu nr 4
Czy Zamawiający dopuści łóżeczko o wymiarach 167x80x170,1cm?
Odpowiedź:Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 30
Dotyczy Pakietu nr 4
Czy Zamawiający dopuści łóżeczko z regulacją Trendelenburga i anty-Trendelenburga w zakresie 0-7st?
Odpowiedź:Tak, Zamawiający dopuszcza.
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PYTANIE NR 31
Dotyczy Pakietu nr 4
Czy Zamawiający dopuści łózko z regulacją wysokości leża w zakresie 75-91cm?
Odpowiedź:Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 32
Dotyczy Pakietu nr 4
Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją boków w zakresie 105-155,5cm?
Odpowiedź:Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 33
Dotyczy Pakietu nr 4
Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością wyboru kolorów: biały, żółty, niebieski, szary?
Odpowiedź:Tak, Zamawiający dopuszcza.

Odpowiedzi na powyższe pytanie należy traktować jako obowiązujące zmiany i dopuszczenia do specyfikacji
istotnych warunków zamówienia oraz załączników.

MODYFIKACJE
Zamawiający  na  podstawie  art.  38  ust.  4  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych  modyfikuje  SIWZ  
w następujący sposób:

1. Zamawiający zastępuje opis przedmiotu zamówienia w zakresie Pakietu nr 1 zmodyfikowany zapisem 
zawartym w załączniku nr 4mod do SIWZ.

2.  Zamawiający,  w  załączniku  nr  2  w  §  11  ust.  2  dodaje  pkt.  6  w  następującym  brzmieniu:  [...6)
Odpowiednich  zmian  wysokości  wynagrodzenia  należnego  wykonawcy,  w  przypadku  zmiany:  
a) stawki podatku od towarów i usług, 
b) wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10
października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, 
c)  zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości  stawki
składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne. 
- jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez wykonawcę.....]

3. Zamawiający zastępuje Złącznik nr 2 do SIWZ, zmodyfikowanym Załącznikiem nr 2mod do SIWZ.

4. Zamawiający zastępuje Złącznik nr 4 do SIWZ, zmodyfikowanym Załącznikiem nr 4mod do SIWZ.

5. W SIWZ w pkt 13 zamawiający zastępuje zapis:  
[...13.Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert.

13.1. Miejsce i termin składania ofert: 

a)  miejsce  składania  ofert:  sekretariat  zamawiającego  na  w  budynku  administracji,  przy  ul.
Bytomska 62 w Piekarach Śląskich, 

b) termin składania ofert: do dnia 21/04/2017r., do godz. 09:00.

13.2. Miejsce i termin otwarcia ofert: 

a) miejsce otwarcia ofert: biblioteka zamawiającego na w budynku administracji,
przy ul. Bytomska 62 w Piekarach Śląskich, 

b) termin otwarcia ofert: w dniu 21/04/2017r., do godz. 11:30....]
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zapisem:
[...13.Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert.

13.1. Miejsce i termin składania ofert: 

a)  miejsce  składania  ofert:  sekretariat  zamawiającego  na  w  budynku  administracji,  przy  ul.
Bytomska 62 w Piekarach Śląskich, 

b) termin składania ofert: do dnia 25/04/2017r., do godz. 09:00.

13.2. Miejsce i termin otwarcia ofert: 

a) miejsce otwarcia ofert: biblioteka zamawiającego na w budynku administracji,
przy ul. Bytomska 62 w Piekarach Śląskich, 

b) termin otwarcia ofert: w dniu 25/04/2017r., do godz. 11:30....]

W związku z wprowadzonymi modyfikacjami, przedłużeniu na dzień 25.04.2017 r., ulega termin składania i
otwarcia ofert. Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem
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